PAGE
2

                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУПАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  МИШКИНСКОГО РАЙОНА

КУРГАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

КУПАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                         Р Е Ш Е Н И Е

от  17 марта   2010 года № 24
«О внесении изменений и дополнений в решение Купайской сельской Думы от 18 декабря 2009 года №13 «О бюджете поселения на 2010 год

и плановый период 2011 и 2012 годов»

В соответствии с Федеральным законом от06 октября 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, решением Купайской сельской Думы от 01 сентября 2008 года №58 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Купайском сельсовете», решением Купайской сельской Думы от 15 декабря 2009 №12 «О полномочиях Купайского сельсовета», на основании  статьей  23 Устава Купайского сельсовета, Купайская сельская Дума

РЕШИЛА:
        1. Внести в решение Купайской сельской Думы от 18 декабря 2009 года № 13  «О бюджете поселения на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов» следующие изменения и дополнения:

        1.1 В приложение 5 «Перечень главных администраторов и источников финансирования дефицита бюджета поселения» внести следующие изменения и дополнения:
         а) исключить код бюджетной классификации 099 116 32050 10 0000 140 «Возмещение сумм, израсходованных  незаконно или не по целевому назначению, а также доходов, полученных от их использования (в части бюджетов поселений);
        б) включить код бюджетной классификации 099 116 32000 10 0000 140 «Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов поселений)
        1.2. В приложение 6 « Нормативы распределения доходов в бюджеты поселений на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов» внести следующие изменения и дополнения:

       а) исключить код бюджетной классификации 099 116 32050 10 0000 140 «Возмещение сумм, израсходованных  незаконно или не по целевому назначению, а также доходов, полученных от их использования (в части бюджетов поселений);

      б) включить код бюджетной классификации 099 116 32000 10 0000 140 «Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов поселений) – норматив 100% поселения

      2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

      3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Купайского сельсовета» не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.
      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Купайского сельсовета Усынина В. И.

Глава Купайского сельсовета:                                                          М. Ю. Мешков

PAGE